2. *Iubeo te audire*, I command you to hear; *iubeo te audiri*, I command (others) to hear you. *Vetuit eum venire*, he forbade him to come; *vetuit eum ligari*, he forbade (others) to bind him. But when *iubeo* is followed by a passive, it has the meaning, to suffer, to cause; as, *Iussit eum occidi*, he caused him to be killed, ordered him to be killed. This may also be rendered by the simple *occidit eum*. *Archipiratam securi percussit* (cfr. § 281, 3, note).

3. But, *impero tibi, ut hoc facias*; however, with the passive, *impero hoc fieri*; *imperavit eum interfici*, seldom *ut interficeretur*.

4. *Volo, nolo, malo*, also take the subjunctive without *ut*; *malo te sapiens hostis metuat, quam stulti cives laudent*.

§ 270.

The *accusative* with *infinitive* is used as **SUBJECT** in three cases:

1. With many *impersonal verbs*:

Apparet, elucet, constat, fugit me, o, ortus (opus est, necesse est), decet, dedecet, licet, placet, convenit, iuvat, conducit, expedit, interest; refert (piget, pudet, poenitet, taedet).

Leges ad salutem civium inventas esse constat. Narrationem oportet tres habere res, ut brevis, ut aperta, ut probabilis sit. A deo necesse est mundum regi. Omnibus bonis expedit salvam esse rem publicam. Ut equos ad cursum, aves ad volatum, sic homines apparet natos esse ad cogitandum.

2. With *neuter adjectives* and *est*:

Apertum est, manifestum est, perspicuum est, verum est, verisimile est, par est, aequum est, rectum (pulchrum, iustum, honestum, grave, facile, difficile, iniquum, molestum, etc.) est.

Aliud est iracundum esse, aliud iratum. Scipio nihil difficilius esse dicebat, quam amicitiam usque ad extremum vitae diem permanere.

3. With *substantives* and *est*:

Tempus est, facinus est, scelus est, magna laus est, opinio est, spes est.

Facinus est vinciri civem Romanum. Tempus est nos de illa perpetua iam, non de hac exigua vita cogitare.

1. *Necesse est, oportet* and *licet* may, instead of the accusative with infinitive, also take the subjunctive without *ut*. *Necesse est hoc facias* or *te hoc facere*.

2. When *licet* has the person in the *dative*, then the predicate noun of the infinitive is also in the *dative*. *Licuit esse otioso Themistocli. Mihi negligenti esse non licet.*

3. *Interest* and *refert* may also have *ut* instead of the accusative with infinitive. *Magni mea interest, ut te videam.*

§ 271.

The *accusative* with *infinitive* is used as an *indirect* or more remote *object* with verbs of *emotion* and *feeling* (*verba affectuum*).